

Jismoniy madaniyat va sport kafedrasini tarixi.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundagi №408 Qaroriga asosan Samarqand davlat universitetining O'zbekiston-Finlandiya pedagogika instituti tashkil etildi. Institut tarkibida 15 ta kafedra shakllantirildi. Shular qatorida: Jismoniy madaniyat nazariyasi va metodikasi kafedrasini ham tashkil etildi. Kafedra tarkibida bakalavr bosqichi uchun 3 ta **“Jismoniy madaniyat”**, **“Sport faoliyati”**, **“Maktabgacha va boshlang'ch ta'limda jismoniy tarbiya va sport”** yo'nalishlari, magistratura bosqichi uchun 1 ta **Jismoniy tarbiya va sport mashg'ulotlari nazariyasi va metodikasi** yo'nalishlari mavjud edi. 2021-yil 6-avgustdan Samarqand davlat universitetining O'zbekiston-Finlandiya pedagogika instituti tashkil etilishi munosabati bilan Aniq-tabiiy fanlar va jismoniy madaniyat fakulteti tashkil topdi. Fakultetga prof. B.T.Haydarov dekan etib tayinlandi. Jismoniy madaniyat nazariyasi va metodikasi kafedrasini Tabiiy fanlar kafedrasini va Aniq - tabiiy fanlar fakulteti tarkibida faoliyat olib bordi. Jismoniy madaniyat nazariyasi va metodikasi kafedrasini mudiri lavozimida 2021-yil 10-avgustdan prof. J.Eshnazarov ishlab keldi.

O'zbekiston-Finlandiya pedagogika institutining Ilmiy kengashi qaroriga ko'ra (Bayonnoma №2, 2024 yil 7-sentabr) Jismoniy madaniyat nazariyasi va metodikasi kafedrasini va Sport turlarini o'qitish metodikasi qo'shilgandan so'ng Jismoniy madaniyat va sport kafedrasini mudiri lavozimiga Pfn.professor Xaydarov Baxtiyor Tojiyevich tayinlandi

Jismoniy madaniyat va sport kafedrasida asosiy shtat birlik bilan ishlaydigan professor-o'qituvchilar 37 nafarni tashkil etib, shundan 2 nafar professor 4 nafar dotsent, qolgan 1 nafar kata o'qituvchi 30 nafari assistent hisoblanadi. Hozirgi vaqtda kafedra bo'yicha ilmiy salohiyat 16 foizga teng.

Kafedra o'qituvchilari tomonidan bugungi kunga qadar 10 dona darslik 20 dona o'quv qo'llanma, 8 dona monografiya, 4 dona o'quv-uslubiy qo'llanma, majmua va ko'rsatmalar yaratilgan hamda, 100 ga yaqin ilmiy maqola va 300 dan ortiq ilmiy ommabop maqolalar nashr etilgan.

Kafedra huzurida “Fan sportga va sog'lom hayot sari” nomli ilmiy to'garak faoliyat yuritib kelmoqda.

O‘zbekiston-Finlandiya pedagogika institutida tahsil olayotgan iqtidorli talabalar bilan “Ustoz-shogird” tizimi asosida biriktirilgan Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti “Jismoniy madaniyat va sport kafedrası” professor-o‘qituvchilari to‘g‘risida

MA'LUMOT

№	Talabaning F.I.Sh.	Fakulteti va ta'lim yo'nalishi	Kursi	Biriktirilgan professor-o'qituvchining F.I.Sh	Biriktirilgan professor-o'qituvchining unvoni va lavozimi	Biriktirilgan professor-o'qituvchining ilmiy darajasi
1.	Elmurodov Davlat Shavkat o'g'li	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Sport faoliyati (Kurash)	3-kurs	Turakulov Ibroxim Ravshanovich	dotsent	(PhD)
2.	Qaxramonov Ikrom Ilxom o'g'li	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Jismoniy madaniyat	3-kurs	Xaydarov Faxriddin Farrajillayevich	assistent	-
3.	Otamurodov Doniyor To'ramurod o'g'li	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Jismoniy madaniyat	3-kurs	Zakirov Farux Muhamadalievich	v.v.b.dotsent	-
4.	Xazratqulov Muhammadjon maqsud o'g'li	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Sport faoliyati (Voleybo)	3-kurs	Tuxtapulatov Shahobiddin Nuriddinovich	dotsent	-
5.	Tuvalov Shunqorbek Jamshid o'g'li	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Jismoniy madaniyat	3-kurs	Ergasheva Madina Baxriddin qizi	assistent	-
6.	Maxmaraximo v Shaxriyor Maxmaraxim o'g'li	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Jismoniy madaniyat	2-kurs	Abdumalikov Sobit Abdumalik o'g'li	assistent	-
7	Uzoqboyeva Jasmina Mahmud qiz	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Jismoniy madaniyat	2-kurs	Burxonov Farrux Razzoq o'g'li	assistent	-

8	Rasulov Anvar Xasan o'g'li	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Jismoniy madaniyat	3-kurs	Tojiyev Ulug'bek Mamadiyorovich	assistent	-
9	Umirov Uchqun Eshtemirovich	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Sport faoliyati (Shaxmat)	3-kurs	Xamraqulova Iroda Shahobovna	assistent	-
10	Abriyeva Aziza Faxriddin qizi	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Maktabgacha va boshlang'ich ta'limda jismoniy tarbiya va sport	2-kurs	Eshberdiyev Olim Ruzmurotovich	assistent	-
11	To'xtamurodo va Sabrina Ulug'bek qizi	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Jismoniy madaniyat yo'nalishi	2-kurs	Yusupov Mirzaulug'bek Mediyevich	katta o'qituvchi	-
12	Raximberdiyev Muslimbek Alisher o'g'li	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Sport faoliyati (Voleybol)	3-kurs	Nasimov Ulug'bek Orif o'g'li	assistent	-
13	Xabibullayev Fayzillo Faxriddin o'g'li	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Sport faoliyati (Voleybol)	2-kurs	Abduraximov Ziyodullo Xojakbar o'g'li	assistent	-
14	Ismoilova Umida Salohiddin qizi	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Sport faoliyati (Qo'l to'pi)	2-kurs	Xoldorov Sharof G'ulom o'g'li	assistent	-
15	Alimboyev Musliddin Vaxob o'g'li	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Sport faoliyati (Voleybol)	2-kurs	Mirzayev Karim Mamarasul o'g'li	assistent	-
16	Suyunov Diyorbek Baxtiyor o'g'li	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Sport faoliyati (Kurash)	2-kurs	Do'stmurodov Nursulton Ilxom o'g'li	assistent	-
17	Aliqulov Azamat Xasan o'g'li	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Sport faoliyati (Kurash)	2-kurs	Norqobilov Jaxongir Berdimurat o'g'li	assistent	-
18	Maxmayusupo va Ruxshona Qobil qizi	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Sport faoliyati (Voleybol)	2-kurs	Mirzayev Ibroxim Ilhomovich	assistent	-

19	Yalg'ashev Farruh Komiljon o'g'li	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Sport faoliyati (Futbol)	2-kurs	Safarov Aminjon Sunnat o'g'li	assistent	-
20	Safarova Baxtigul Dilshod qizi	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Maktabgacha va boshlang'ich ta'limda jismoniy tarbiya va sport	2-kurs	Maxmudova Sohiba Ilyosovna	assistent	-
21	Rasulov Anvar Xasan o'g'li	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Jismoniy madaniyat	3-kurs	Umarov Karim Sadullayevich	assistent	-
22	Suyunqulov Sardor Yodgor o'g'li	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Jismoniy madaniyat	2-kurs	Barakayev Baxodir Uroqovich	assistent	-
23	Burxanova Zinnura Qudbiddinova	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Maktabgacha va boshlang'ich ta'limda jismoniy tarbiya va sport yo'nalishi	3-kurs	Xoldorov Zohid Abduvaitovich	assistent	-
24	O'rinova Oqila Nizomiddin qizi	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Maktabgacha va boshlang'ich ta'limda jismoniy tarbiya va sport yo'nalishi	3-kurs	Musurmonov Husan To'raqul o'g'li	assistent	-
25	Azamova Aziza Abdulaziz qizi	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Maktabgacha va boshlang'ich ta'limda jismoniy tarbiya va sport yo'nalishi	2-kurs	Amirov Anvar Saidmurod o'g'li	assistent	-
26	Isroilova Zebo	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Maktabgacha va boshlang'ich ta'limda jismoniy tarbiya va sport yo'nalishi	3-kurs	Sh.M.Xolova	assistent	-

27	Namozboyeva Ruxshona Haydar qizi	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Maktabgacha va boshlang'ich ta'limda jismoniy tarbiya va sport yo'nalishi	3-kurs	Ismoilov Yoqubjon Qo'chqorboyevic h	Katta o'qituchi	-
28	Shamiyeva Lobar Yoquvjon qizi	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti. Jismoniy madaniyat yo'nalish	3-kurs	Xolboyeva Gulhayo Xolboyevna	v.v.b prof	PhD
29	Hasanova Dilnora Rustam qizi	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti Maktabgacha va boshlang'ich ta'limda jismoniy tarbiya va sport yo'nalishi	3-kurs	Imomov Mavlon Abdusalomovich	dots	-
30	Xolboyeva Sevinch Shavkat qizi	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti. Maktabgacha va boshlang'ich ta'limda jismoniy tarbiya va sport yo'nalishi	3-kurs	Xolmatova Nasiba Bozorboyevna	assistent	-
31	G'iyosiddinov a Mehribon Baxtiyor	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti. Maktabgacha va boshlang'ich ta'limda jismoniy tarbiya va sport yo'nalishi	3-kurs	Nizomov Behzod Raximjonovich	assistent	-
32	Mardiqulov Mirkomil Husniddin o'g'li	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti. Jismoniy madaniyat yo'nalish	2-kurs	Shamsiyev Rasul Mardiqulovich	assistent	-
33	Narmamatova Sabina G'ayrat qizi	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti. Maktabgacha va boshlang'ich ta'limda jismoniy tarbiya va sport yo'nalishi	3-kurs	Xolboyeva Gulhayo Xolboyevna	v.v.b prof	PhD
34	Ergasheva Nozima	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti. Jismoniy madaniyat yo'nalish	3-kurs	Eshnazarov Jo'raqul	prof	prof

35	Ravshanov Abbosjon Ahmad o'g'li	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti. Jismoniy tarbiya va sport mashg'ulotlari nazariyasi va metodikasi	2-kurs magistr	B.T.Haydarov	prof	prof
36	Mamarasulov Shodlik	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti. Jismoniy madaniyat yo'nalish	3-kurs	Musurmonov Husan To'raqul o'g'li	assistent	-
37	Hasanov Musurmon	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti. Jismoniy madaniyat yo'nalish	3-kurs	Amirov Anvar Saidmurod o'g'li	assistent	-
38	Xushvaqto'v Muzaffar Zafar o'g'li	Pedagogika va jismoniy madaniyat fakulteti. Jismoniy madaniyat yo'nalish	3-kurs	Nizomov Behzod Raximjonovich	assistent	-

Kafedra o'qitiladigan fan dasturlari:

Bakalavriat bosqichi:

6011200-Jismoniy madaniyat bakalavriat ta'lim yo'nalishi.

Jismoniy madaniyat nazariyasi va metodikasi I

Umumiy psixologiya

O'zbe'kistonning eng yangi tarixi

Gimnastika va uni o'qitish metodikasi

Milliy va harakatli o'yinlarni o'qitish metodikasi

Mediasavodxonlik va axborot madaniyati

Falsafa Amaliy o'zbek (rus) tili.

Jismoniy madaniyat nazariyasi va metodikasi II

Umumiy pedagogika

Sport o'yinlari va uni o'qitish metodikasi II

fuort mahoratini oshirish II

Yengil atletika va unio'qitish metodikasi

Dinshunoslik lport mahoratini oshirish III

Jismoniy tarbiya gigiyenasi va sportning tibbiy fiziglogik asoslari

Sport turlari bo'yicha musobaqalar o'tkazish va hakamlilik qilish

Kurash turlari va uni o'qitish metodikasi

fulbol va uni o'qitish metodikasi

Slport o'yinlari va uni o'qitish metodikasi III

60111900 – Maktabgacha va boshlang'ich ta'limda jismoniy tarbiya va sport

bakalavriat ta'lim yo'nalishi

Umumiy psixologiya

O'zbekistonning eng yangi tarixi

Mediasavodxonlik va axborot madaniyati

Amaliy o'zbek (rus) tili.

Falsafa

Maktabgacha va boshlang'ich ta'limda gimnastikani o'qitish metodikasi

Jismoniy tarbiya va sport metrologiyasi

Sport o'yinlarini o'qitish metodikasi (voleybol)

Sport o'yinlarini o'qitish metodikasi (basketbol)

Maktabgacha va boshlang'ich ta'limda shaxmatni o'qitish metodikasi

Umumiy pedagogika

Dinshunoslik

Inklyuziv ta'lim. Gospital pedagogika

Maktabgacha va boshlang'ich ta'limda harakatli o'yinlarni o'qitish metodikasi

Sport o'yinlarini o'qitish metodikasi (futbol)

Maktabgacha va boshlang'ich ta'limda yengil atletikani o'qitish metodikasi

Sport o'yinlarini o'qitish metodikasi (gandbol)

Maktabgacha va boshlang'ich ta'limda jismoniy tarbiya va sport

Sport o'yinlarini o'qitish metodikasi (badminton)

Bolalarni suzishga o'rgatish metodikasi

Uzluksiz ta'limdagi tendensiyalar va zamonaviy yondashuvlar

Sport o'yinlarini o'qitish metodikasi (stol tennisi)

Jismoniy tarbiya nazariyasi va metodikasi

61010300 – Sport faoliyati (sport turlari bo'yicha)

Jismoniy tarbiya va olimpiya harakati tarixi

Sportda xorijiy til

Yengil atletikani o'rgatish metodikasi

Gimnastikani o'rgatish metodikasi

Anatomiya

Boshlang'ich tayyorgarlik bosqichida mashg'ulotlarni tashkil etish (voleybol)

Tanlangan sport turi bo'yicha mutaxassislika kirish

Milliy harakatli o'yinlarni o'rgatish metodikasi

Voleybolni o'rnatish metodikasi

Gandbolni o'rgatish metodikasi

Falsafa

Jismoniy tarbiya va sport pedagogikasi

Fiziologiya va sport fiziologiyasi

O'quv-mashq bosqichida mashg'ulotlarni tashkil etish(volebol)

Tanlangan sport turi nazariyasi va uslubiyati

Adaptiv jismoniy tarbiya va sport

Sport huquqi

Oliy sport mahorati bosqichida mashg'ulotlarni tashkil etish (volebol)

7011201 - Jismoniy tarbiya va sport mashg'ulotlari nazariyasi va metodikasi magistratura mutaxassisligi yo'nalishi.

Ilmiy tadqiqot metodologiyasi

Yangi O'zbekiston taraqqiyot strategiyasida ta'lim tizimidagi islohotlar

Jismoniy tarbiya va sport sohasida ilmiy faoliyatni tashkil qilish

Jismoniy tarbiya va sport nazariyasi va metodologiyasi

Kasbiy ma'naviyat

Jismoniy madaniyat bakalavriat ta'lim yo'nalishida o'quv jarayonini tashkil qilish

Kafedra professor-o'qituvchilarining tarkibi:

1	Xaydarov Baxtiyar Tojiyevich	Kaf.mud.p.f.n.prof
2	Eshnazarov Juraqul XXX	p.f.n.prof
3	Haydarov Faxriddin Farrajillayevich	assistent
4	Yusupov Mirzaulug'bek Mediyevich	Katta o'qituvchi
5	Umarov Karim Sadullayevich	assistent
6	Barakayev Baxodir O'roqovich	assistent
7	Imomov Mavlon Absalomovich	Dotsent
8	Shamsiev Rasul Mardiqulovich	Assistent
9	Ismoilov Yoqub Qo'chqarboyevich	Katta o'qituvchi
10	Turakulov Ibroxim Ravshanovich	(PhD) dotsent
11	Zakirov Farux Muhamadaliyevich	dotsent v.v.b
12	Hamraqulova Iroda Shahobovna	assistent
13	Xolboeva Gulhayo Xolboyevna	phd dots. v.v.b .prof
14	Xolmatova Nasiba Bozorboyevna	assistent
15	Xolova Shaxnoza Mardonovna	assistent
16	Mirzayev Ibroxim Ilhomovich	assistent
17	Eshberdiyev Olim Ruzmurotovich	assistent
18	Tuxtapulatov Shahobiddin Nuriddinovich	dotsent

19	Nasimov Ulug'bek Orif o'g'li	assistent
20	Abduraximov Ziyodullo Xojakbar o'g'li	assistent
21	Abdumalikov Sobid Abdumalik o'g'li	assistent
22	Xoldorov Sharof G'ulom o'g'li	assistent
23	Tojiyev Ulug'bek Mamadiyorovich	assistent
24	Ergasheva Madina Baxriddin qizi	assistent
25	Mirzayev Karim Mamarasul o'g'li	assistent
26	Maxmudova Sohiba Ilyosovna	assistent
27	Safarov Aminjon Sunnatullo o'g'li	assistent
28	Burxonov Farrux Razzoq o'g'li	assistent
29	Do'stmurodov Nursulton Ilxom o'g'li	assistent
30	Norqobilov Jaxongir Berdimurat o'g'li	assistent
31	Amirov Anvar Saidmurod O'g'li	assistent
32	Musurmonov Xusan Turaqul o'g'li	assistent
33	Nizomov Behzod Raximjonovich	assistent
34	Shomurodov Sarvar Elbek o'g'li	assistent
35	Xoldorov Zoxid Abduvaitovich	assistent
36	Salixova Rumiya Rifatovna	assistent
37	Toshmurodov Sherzod G'ulomovich	assistent
38	Ruziqulov Dilshod Muratkabulovich	assistent
39	Nazarov Nuriddin Baxranovich	assistent
40	Utayev Zafar Muxtarovich	assistent
41	Choriyev Dilshod Ismat o'g'li	assistent
42	Abdualimov Rufat Uchqun o'g'li	assistent
43	Meliyev Abduxamid	p.f.n.prof
44	Boltayev Zayniddin Boltayeich	p.f.n.prof
45	Tuliyenova Xolidin Bekturginovna	p.f.n. dotsent
46	Raximov Matlab Farxodovich	dotsent
47	Ziyatov Muhammad Nomozovich	PhD